3,441.24 0.265( 911.93 1,911.80 3,823.60
4,353.17 0.160 696.51

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 40,317.24 Importe 169,045.00
IEPS30% 0.00 Descuentos 16,904.50
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 152,140.50
IVA 16% 30,793.23 Impuestos 71,110.47

IVAO% 0.00 Total 223,250.97

DOSCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 97/100 M.N.

[_g UNMARINTER s.A. DE c.V. MARO002167 %
PASEO DE LAS JACARANDAs 328 l EE f ,F

__ ._2caso»j
ANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.O6430 ? k e,

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MXICO

r.1946-0440

CONTENIDO
Cajas 201

Piezas
Otros

2021-05-08